令和 3 年 5 月吉日

３～６年生保護者各位

常盤学校みどり会

会⾧ 松廣 剛史

キンボール支援班

令和３年度キンボール「体験会」中止のお知らせ

例年６月にキンボールスポーツの「体験会」を計画しておりましたが、新型コロナウイ

ルス感染症拡大の状況を鑑み、昨年同様、開催を見送ることといたしました。

身体接触の可能性を伴う競技であり、参加者から新型コロナウイルス感染者が出た場合

は学校や各ご家庭へも広く影響が及ぶと考えられ、６月の「体験会」開催は困難と判断し

ました。

また、先日、中央区キンボールスポーツ連盟から「第 18 回キンボールスポーツ大会

（サマーカップ）」並びに「キンボールスポーツ体験会」の案内が配布されました。こち

らの大会につきましても、キンボール支援班の活動は行わないことといたしましたので参

加ご希望の方は各自お申込みください。

なお、２月の「本大会」への参加と秋からの「練習会」の開催は、例年通り予定してい

ます。キンボール支援班では、これらに向けた準備活動を行ってまいりますが、今夏以降

の新型コロナウイルス感染状況をふまえ、今後の活動内容を計画していきます。

今後ともご理解、ご協力のほどよろしくお願い申し上げます。

以上

  お問い合わせ先

キンボール支援班

tokiwa.kinball@gmail.com